
 Strona 1 
 

 

UCHWAŁA NR 1482/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 

na rok 2025. 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U z 2024 r. poz. 566 ze zm.), w związku z § 10 ust.2 Regulaminu przyznawania stypendiów Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, stanowiącego załącznik do uchwały  nr 

VI/135/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie 

przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaje się stypendia Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury na rok 

2025 w łącznej kwocie 400.000 zł, które otrzymują niżej wymienione osoby: 

1) Wiesława Szczygieł-Kusowska w kwocie 10 000 zł, 

2) Beata  Szady w kwocie 10 000 zł, 

3) Waldemar Śliwczyński w kwocie 10 000 zł, 

4) Katarzyna Ratajczak w kwocie 10 000 zł, 

5) Julia Maria Sawicka-Kotomska w kwocie 10 000 zł, 

6) Piotr Scholz w kwocie 10 000 zł, 

7) Bartosz Wojciech Szymoniak w kwocie 10 000 zł, 

8) Malwina Jasińska w kwocie 10 000 zł, 

9) Anna Zielińska w kwocie 10 000 zł, 

10) Anna Koczorowska w kwocie 10 000 zł, 

11) Maria Kapała w kwocie 10 000 zł, 

12) Waldemar Domski w kwocie 10 000 zł, 

13) Aneta Agnieszka Lejwoda-Zielińska w kwocie 8 000 zł, 

14) Filip Piotr Furmańczyk w kwocie 10 000 zł, 

15) Łucja Pych w kwocie 6 000 zł, 

16) Adrian Andrzej Sinkowski w kwocie 8 000 zł, 

17) Violetta Borecka w kwocie 10 000 zł, 

18) Klaudia Maria Jokiel w kwocie 10 000 zł, 

19) Marek Lapis w kwocie 10 000 zł, 



 Strona 2 
 

20) Zdzisław Siwik w kwocie 10 000 zł, 

21) Jolanta Nawrot-Sprysak w kwocie 5 000 zł, 

22) Magdalena  Wieczorek w kwocie 8 000 zł, 

23) Piotr Ryszard Piasecki w kwocie 10 000 zł, 

24) Jerzy Fryderyk Wojciechowski 8 000 zł, 

25) Zofia Maria Margraf w kwocie 8 000 zł, 

26) Karol Majerowski w kwocie 10 000 zł, 

27) Ewa Ratajczyk w kwocie 10 000 zł, 

28) Jakub  Mrozek w kwocie 8 000 zł, 

29) Oskar  Dominik Berliński w kwocie 6 000 zł, 

30) Krzysztof Ginelli w kwocie 10 000 zł, 

31) Marcin Krawczyk w kwocie 10 000 zł, 

32) Michał Jan Pokrzywa w kwocie 10 000 zł, 

33) Mariusz Jakub Niestrawski w kwocie 10 000 zł, 

34) Irmina Kosmala w kwocie 10 000 zł, 

35) Malwina Maria Paszek w kwocie 8 000 zł, 

36) Marta Anna Rosińska w kwocie 10 000 zł, 

37) Barbara Anna Kowalewska w kwocie 7 000 zł, 

38) Michał Marek Mroczkowski w kwocie 10 000 zł, 

39) Andrzej Imierowicz w kwocie 10 000 zł, 

40) Hanna Waluch w kwocie 6 000 zł, 

41) Wiktor Kaczkowski w kwocie 10 000 zł, 

42) Agnieszka Maria Balewska w kwocie 9 000 zł, 

43) Zuzanna Czerniejewska-Stube w kwocie 8 000 zł, 

44) Ula Maria Kijak w kwocie 7 000 zł. 

2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 

3. Zestawienie wszystkich wniosków o stypendia wraz z punktacją zostało ujęte w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

 



 Strona 3 
 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1482/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Uchwałą nr VI/135/24 z dnia 28 października 2024 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

przyjął zasady przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

kultury. W wyniku przeprowadzonego naboru złożonych zostało 158 wniosków. 5 z nich 

odrzucono ze względów formalnych. Ocenie Komisji stypendialnej zostały poddane 153 wnioski. 

W wyniku oceny Komisja stypendialna zaproponowała przyznanie stypendiów Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego 44 osobom, które w najwyższym stopniu spełniły kryteria naboru, 

osiągając najwyższą liczbę punktów. Szczegółowy wykaz wszystkich wniosków wraz z punktacją 

ujęty został w załączniku do niniejszej uchwały. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

 



Załącznik do uchwały Nr 1482/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Lp 
Imię i nazwisko osoby wnioskującej oraz tytuł 

projektu stypendialnego 
Wynik oceny 

merytorycznej Kwota stypendium 

1 

„Wielkie sukcesy małych teatrów, czyli fascynująca 
historie amatorskich teatrów północnej 
Wielkopolski” 
Wiesława Szczygieł-Kusowska 12,44 10 000 

2 
Reporterska książka o Wielkopolsce w serii "Sulina" 
Beata  Szady 12,11 10 000 

3 
Cisza 2001-2025 
Waldemar Śliwczyński 11,89 10 000 

4 

Doskonalenie umiejętności gry na skrzypcach 
i promocja polskiej kultury w ramach studiów 
w Royal College of Music w Londynie 
Katarzyna Ratajczak 11,89 10 000 

5 
JAZZ NA GROCHU 
Julia Maria Sawicka-Kotomska 11,78 10 000 

6 

Promocja Wielkopolskiego dziedzictwa 
muzycznego: Nagranie kompozycji inspirowanych 
folklorem Wielkopolski. 
Piotr Scholz 11,56 10 000 

7 

Nagranie i wydanie jubileuszowego albumu 
długogrającego  Bartasa Szymoniaka ( roboczy tytuł 
"ZNAKI" ) 
BARTOSZ WOJCIECH SZYMONIAK 11,56 10 000 

8 
Dofinansowanie kursu mistrzowskiego 
Malwina Jasińska 11,44 10 000 

9 
Izabella Zielińska - biografia 
Anna Zielińska 11,22 10 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



10 

Prozaik, społecznik, piewca Powstania 
Wielkopolskiego - biografia Gerarda Górnickiego 
w 105. rocznicę urodzin 
Anna Koczorowska 11,22 10 000 

11 
27 grudnia - film dokumentalny 
Maria Kapała 11,11 10 000 

12 

Jan Sznajder niezwykły człowiek w niezwykłym 
miejscu 
Waldemar Domski 11 10 000 

13 
„Skrzynia legend i baśni ziemi brzezińskiej” 
ANETA AGNIESZKA LEJWODA-ZIELIŃSKA 10,89 8 000 

14 
Mistrzowie i uczeń 
Filip Piotr Furmańczyk 10,89 10 000 

15 

Zakup smyczka oraz udział w kursach 
mistrzowskich 
Łucja Pych 10,89 6 000 

16 

Napisanie, opracowanie i oddanie wydawcy do 
druku książki poetyckiej pod roboczym tytułem 
"Nędze" 
Adrian Andrzej Sinkowski 10,89 8 000 

17 

Dofinansowanie kosztów studiów w Yehudi 
Menuhin School w Wielkiej Brytanii 
Violetta Borecka 10,89 10 000 

18 
Zakup wysokiej klasy akordeonu 
Klaudia Maria Jokiel 10,89 10 000 

19 
Powidoki Poznania 
Marek Lapis 10,89 10 000 

20 

Nieme Ślady – cmentarze ewangelickie ziemi 
konińskiej 
Zdzisław Siwik 10,78 10 000 

21 

Przygotowanie, wydanie, promocja i dystrybucja 
książki poetyckiej „Białe wolne” 
Jolanta Nawrot-Sprysak 10,67 5 000 

22 
Taniec Bez Granic: Droga do Royal Ballet 
Magdalena  Wieczorek 10,67 8 000 

23 
Wydanie albumu muzycznego "Mi styka" 
Piotr Ryszard Piasecki 10,67 10 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



24 
Cykl pieśni "Idę wierszem" 
Jerzy Fryderyk Wojciechowski 10,67 8 000 

25 
Kurs Instruktora Tańca Ludowego 
Zofia Maria Margraf 10,67 8 000 

26 

Pia?ty autorski album zespołu WCIAS inspirowany 
wielkopolska? muzyka? tradycyjna? 
Karol Majerowski 10,56 10 000 

27 
Bursztynowym szlakiem 
Ewa Ratajczyk 10,56 10 000 

28 
Poczuj Rytm: wsparcie rozwoju młodego rapera 
Jakub  Mrozek 10,56 8 000 

29 

Rozwój wokalno - artystyczny w Warszawie, 
w szkołach musicalowych, przygotowujący do 
zawodu aktora musicalowego (wokal , aktorstwo , 
taniec), a także warsztaty aktorskie pod kierunkiem 
Tomasza Steciuka. 
Oskar  Dominik Berliński 10,56 6 000 

30 
Zakup wysokiej klasy lutniczej gitary koncertowej. 
Krzysztof Ginelli 10,44 10 000 

31 

Promocja regionu poprzez wydanie książek pt. 
"Poznań dla ciekawych" oraz "Wielkopolska dla 
ciekawych" 
Marcin Krawczyk 10,44 10 000 

32 
Zakup profesjonalnych klarnetów : B i Es 
Michał Jan Pokrzywa 10,44 10 000 

33 

Dofinansowanie wydania książki "Więcej niż piąta 
broń. Polskie lotnictwo w latach 1921-1925" 
Mariusz Jakub Niestrawski 10,33 10 000 

34 
Napisanie powieści 
Irmina Kosmala 10,22 10 000 

35 
Druhny - wydanie debiutanckiego album 
Malwina Maria Paszek  10,22 8 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



36 

Rozwój artystyczny i techniczny: zakup 
profesjonalnych instrumentów muzycznych jako 
fundament dalszej kariery muzycznej 
Marta Anna Rosińska 10,11 10 000 

37 

"Gościnność dialogu. Między dogmatem 
a wątpieniem - książka do rozmowy z człowiekiem" 
Barbara Anna Kowalewska 10,11 7 000 

38 

Opracowanie orkiestracji i realizacja aranżacji dla 
materiału muzycznego  „Legends – Bartłomiej 
Nizioł – Tribute to Phill Collins” 
Michał Marek Mroczkowski 10,11 10 000 

39 
Nagranie autorskiego albumu 
Andrzej Imierowicz 10,11 10 000 

40 

Rozszerzenie umiejętności artystycznych przez 
rozwijanie indywidualnych zdolności 
komunikacyjnych i wsparcie psychologiczne do 
pracy scenicznej. 
Hanna Waluch 9,56 6 000 

41 
Zakup wysokiej klasy akordeonu 
Wiktor Kaczkowski 9,56 10 000 

42 
Mobilny Ogród Poznania 
Agnieszka, Maria, Agi Bali* BALEWSKA 9,22 9 000 

43 
Kurs aktorski dla młodzieży 
Zuzanna Czerniejewska-Stube 9,22 8 000 

44 

Research, koncepcja spektaklu i wydarzenie 
performatywne dotyczące Nepomuceny Piaseckiej 
i Lucjany Brackiej o roboczym tytule „Dwie fest 
mele" 
Ula Maria Kijak 9 7 000 

45 
Duchy Gniezna - film dokumentalny. 
Paweł Bartkowiak 8,89 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



46 

"Słońce za oknami" – seanse filmowe i warsztaty 
animacji dla dzieci przebywających w Szpitalu 
Klinicznym im. Karola Jonschera Uniwersytetu 
Medycznego w Poznaniu 
Agnieszka Krajewska 8,89 0 

47 

Stypendium Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury na rok 2025 
Leon Forycki 8,89 0 

48 

Uczestnictwo w programie Whitney Museum 
Independent Study Program (ISP) w Nowym Jorku 
,USA 
Julia Taszycka 8,89 0 

49 
Miejskie shinrin-yoku. Kąpiele leśne w Poznaniu. 
Natalia Adamczyk 8,89 0 

50 

„RZEMIOSŁO DLA MIASTA. Projekty 
z wielkopolskimi rzemieślnikami” 
Paweł Grobelny 8,89 0 

51 
Muzyka Wielkopolski 
Jan Kusz 8,89 0 

52 
Szkło pokoleń 
Michał Benda 8,89 0 

53 

Wydanie płyty zespołu TURBO i realizacja 
teledysków do wydanej 1 lutego 2025 płyty 
Wojciech Hoffmann 8,89 0 

54 

Miasto wymyślone na nowo – fotograficzna 
opowieść o mieszkańcach Konina 
Aleksandra Kossowska 8,89 0 

55 

Stworzenie filmu do muzyki z albumu GHSTING 
wielkopolskich artystek dźwiękowych Aleksandry 
Słyż i Alex Freiheit. 
Aleksandra Słyż 8,89 0 

56 

"Słowa, które łączą" - cykl spotkań z poezją 
w Klubie Seniorki i Seniora w Teatrze Polskim 
w Poznaniu 
Aleksandra Samelczak 8,89 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



57 

Projekt Pełną Piersią: cykl nagrań audiowizualnych 
oraz warsztatów pieśni ludowych wokół polskich 
tradycji śpiewaczych dla mieszkańców Poznania 
i pobliskich miejscowości. 
Agata Zofia Domalewska 8,89 0 

58 
film muzyczny „Sok z czarnego bzu" 
Maria Ornaf 8,89 0 

59 
Architektura ruchu 
Mateusz Adamczyk 8,78 0 

60 
"Bohdan Smoleń. Fakty. Mity. Pomówienia" 
Krzysztof Zbigniew Deszczyński 8,78 0 

61 
Leksykon polskich syntezatorów 
Dawid Łukasz Jung 8,78 0 

62 
Szlakiem Piastowskim - gry terenowe dla dzieci 
Zuzanna Agnieszka Kowalska 8,78 0 

63 
Wyryte w Pamięci: Początki Wielkopolskich Miast 
Weronika Trzeciak 8,78 0 

64 
Na białym koniu 
Hanna Dziubińska 8,78 0 

65 

Skomponowanie oraz zorganizowanie 
prawykonania pieśni na baryton, kwartet 
smyczkowy i organy z okazji 1000 lecia koronacji 
pierwszych polskich królów w Gnieźnie 
Krystian Jarosław Klej 8,78 0 

66 
„Czarownica z Kalisza” 
Yaroslava Holysh 8,78 0 

67 
Muzyka Ludowa Wielkopolski Uchem Młodych 
Tomasz Piotr Kusz 8,78 0 

68 

Wydanie partytury i głosów do Symfonii D-dur Jana 
Wańskiego na podstawie tematów z opery "Pasterz 
nad Wisłą". 
Ewa  Pilarska-Banaszak 8,78 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 6



69 
Natura a kultura. WODA. Wielkopolska 
Marta Węglińska 8,78 0 

70 

Praca nad solowym albumem muzycznym, otwarte 
próby i koncert finałowy 
Dawid Dąbrowski 8,78 0 

71 

"Krajobrazy dźwiękowe Wielkopolski" 
DRUMBIENTONE by Bartłomiej Oleś 
Bartłomiej Oleś 8,78 0 

72 

Interaktywna mapa mozaik ze stłuczki szklanej 
w Wielkopolsce 
Aleksandra Śliwczyńska-Kupidura 8,78 0 

73 
DUCH RUCHU: Poznań 
Aleksandr Terekhov 8,67 0 

74 
Falstaff i jego szekspirowski teatr lalkowy. 
Artur Romański 8,67 0 

75 

Takich dwóch jak nas trzech to nie ma ani jednego - 
czyli opowieść o pewnym muzycznym pojedynku 
Julia Maria Wolańska-Gajda 8,67 0 

76 
Limeryki Wlkp. 
Radosław Wysocki 8,67 0 

77 

Kompozycja/aranżacja suity na chór Poznańskie 
Senioritki i saksofon i misy tybetańskie 
Ewa Wodzyńska 8,67 0 

78 

BIECHOWO - SKARBY  WIELKOPOLSKIEGO  
DZIEDZICTWA 
Alicja Łopata 8,67 0 

79 
DRUKIEM 
Krzysztof, Marek Nowak 8,67 0 

80 
Klucz do literatury 
Edyta Ewa  Kulczak 8,67 0 

81 
Film dokumentalny "Bajzel" 
Cezary Hładki 8,67 0 

82 

Wydanie książki pt. Cudowne źródełko. Legendy 
i baśnie z Trzemeszna i okolic. 
Jolanta Katarzyna Sroczyńska-Pietz 8,56 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 7



83 

Zwiększenie jakości realizacji Koncertów 
Niespodzianek 
Piotr Marcin Selke 8,56 0 

84 
„Dzisiaj jest wesele nasze” 
Janusz Adam Dodot 8,56 0 

85 

Nagranie płyty: "Henryk Wieniawski - Koncerty 
Skrzypcowe" 
Mateusz Makuch 8,56 0 

86 

Muzyka Feliksa Nowowiejskiego we współczesnej 
odsłonie 
Franciszek Wicke 8,56 0 

87 

Nagranie i wydanie płyty ze współczesnymi 
interpretacjami muzyki Feliksa Nowowiejskiego 
Józef Biegański 8,56 0 

88 
Ex corpore 
Anna Kędziora 8,56 0 

89 
Ludowe Przedszkole 
Karolina Anna  Pawłowska 8,56 0 

90 
Efekt Lalki teatralnej w sztukach wizualnych 
Martyna Stachowczyk 8,56 0 

91 
Wielkopolskie Echo Świąt 
Liwia Julia Dolińska 8,56 0 

92 
Muzyka kameralna w wielkopolskich pałacach 
Michał Grześkowiak 8,56 0 

93 
Alma Mater 
Damian Nowicki 8,44 0 

94 

Cykl czytań performatywnych dla dzieci  - "Usłysz. 
Zobacz. Poczuj." 
Agnieszka Dubilewicz 8,44 0 

95 
Odcinki specjalne podcastu Inna Polska "Plus" 
Agnieszka Filipiak 8,44 0 

96 

Seria koncertów oraz wykład w wielkopolskich 
miejscowościach 
Tomasz Szczepaniak 8,44 0 

97 
AntyMusical #WWE#polska 
Patrycja Kozyra 8,44 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 8



98 

Nowe kino włoskie: społeczne, zaangażowane, 
polityczne 
Marek Sławomir Bochniarz 8,33 0 

99 

Stworzenie instrumentów oraz muzyki do 
autorskiego projektu audiowizualnego. 
Maciej Waleszczyk 8,33 0 

100 
OKIEM MASAŻYSTY 
Krzysztof Galas 8,22 0 

101 

SZTUKA RELACJI. Jak włączać w działania 
artystyczno-kulturalne społeczności lokalne i grupy 
marginalizowane? - lokalna pracownia sztuki, 
warsztaty, prezentacje, spacery performatywne 
w Kaliszu, Koninie, Poznaniu, Zielonej Górze 
Sylwia  Czubała 8,22 0 

102 

Przestrzenie Tożsamości. Cykl warsztatów 
kreatywnych inspirowanych miejscem 
zamieszkania. 
Witold Zakrzewski 8,22 0 

103 
f(ascynacja) › Oscylacja 
Hubert Wińczyk 8,22 0 

104 
Wielkopolscy artyści Pod Wielkim Dachem Nieba 
Piotr Paweł  Spottek 8,11 0 

105 

Wydanie albumu muzycznego w wykonaniu  chóru 
Poznański Śpieuny Schod 
Alena  Hiranok 8,11 0 

106 

4 pory roku - ceramiczna wariacja na temat 
"Chłopów" 
Karina  Pacyna 8,11 0 

107 

Projekt 2025 – Rzeczywistość kontra wirtualność: 
eksploracja współczesnego świata tańca, muzyki 
i technologii 
Gabriela Opacka-Boccadoro 8,11 0 

108 
Jessica - ciało przemocy 
Maciej  Dmochowski 8,11 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 9



109 

Realizacja dwóch nowych kompozycji 
elektroakustycznych 
Jan Tadeusz Skorupa 8,11 0 

110 
Słuchostrada Wielkopolska 
Maria Marcinkiewicz-Górna 8 0 

111 

"Pogotowie dostępnościowe" dla wielkopolskich 
teatrów. 
Agnieszka Misiewicz 8 0 

112 

Białoruska kultura tradycyjna w kontekście kultury 
Poznania 
Sviatlana Liasovich 8 0 

113 
Powieść o wojnie na Ukrainie "Guzik Francuza" 
Mikołaj Leonard Bogajewicz 8 0 

114 
Album muzyczny o Poznaniu w formie Art Zina. 
Patryk Kazimierz Grymuza 8 0 

115 
Trasa koncertowa Yana Couto 
Zuzanna  Matuszewska-Couto 8 0 

116 
Produkcja wystawy pt. "BABI". 
ANNA NIESTATEK 8 0 

117 

Zakup komputera Mac Pro do realizacji debiutu 
i przyszłych projektów artystyczno-kulturalnych 
Bartosz Nowacki 8 0 

118 

"No pasado, no futuro, solo verbos" - producentka 
wykonawcza filmu polsko-gwatemalskiego 
Małgorzata Kuzdra 8 0 

119 

Korekta, redakcja, ilustracja , skład i druk książki pt. 
"Przygodowe Powiastki o powiecie gnieźnieńskim" 
Kinga Brzezińska 8 0 

120 
pracownia twórcza Fenix 
Piotr Bury-Łakomy 7,89 0 

121 

Napisanie scenariusza, wykonanie lalki oraz 
scenografii do spektaklu. 
Karolina Martin 7,89 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 10



122 

Stworzenie 3  rzeźb inspirowanych rozdźwiękiem, 
pomiędzy naturą, a człowiekiem. oraz ich 
prezentacja w przestrzeni miejskiej Poznania. 
Paweł Osóbka 7,89 0 

123 

Projekt z programem "Echo Folkloru" (organizacja 
koncertów na terenie Wielkopolski) 
Józef Wajdzik 7,89 0 

124 

Z nieba padał piasek – projekt artystyczny mający 
na celu stworzenie cyklu prac oraz zorganizowanie 
wystawy indywidualnej. 
Emilia Maria Grzeczka 7,78 0 

125 

Książę Szaranek – międzypokoleniowe warsztaty 
artystyczne w Stęszewie 
Aleksandra Skorupa 7,78 0 

126 

Kolekcja rzeźb ceramicznych inspirowanych 
regionalnym krajobrazem naturalnym 
Wiktoria Nędza 7,67 0 

127 
"...a weź spróbuj BRZYDKO!" 
Marika Bocewicz 7,67 0 

128 
Scenariusz audioserialu: „Morfeusz”. 
Diana Grabska 7,56 0 

129 
Wypiór 
Nina Ćwiklak 7,56 0 

130 

Projekt stworzenia czcionki cyfrowej (fontu) 
„Czerwiec’56" 
Karolina  Zielazek-Szeska  7,56 0 

131 
Klasyka na smyczki dla każdego 
Katarzyna  Schulz 7,56 0 

132 

Propagowanie gwary i obyczajów wielkopolskich - 
monologi i gawędy w gwarze wielkopolskiej 
Mieczysław Piotr Góra 7,44 0 

133 
Identyfikacja Artystyczna Mostów w Poznaniu 
Monika Jenowein 7,44 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 11



134 
Pomiędzy (tytuł roboczy) 
Natallia Levanava 7,44 0 

135 

Film eksperymentalny "Wszystko zawarte jest 
w tym słońcu" 
Adrianna Metryka 7,44 0 

136 
Haiku ćwiczebne 
Michał Artur Nizgorski  7,44 0 

137 
Scenariusz debiutu filmowego 
Rafał Paluszkiewicz 7,33 0 

138 
Kcyńska Łata - fyrtel wspomnień 
Rafał Wichniewicz 7,33 0 

139 
Boli mnie wróżka zębuszka 
Małgorzata Anna Gazda 7,33 0 

140 
Autorska płyta "Kostka Rubika" 
Anastazja Nowak 7,22 0 

141 

"Pętla" – Suita jazzowa inspirowana Wielkopolskim 
Parkiem Narodowym. 
Katarzyna Maria Osterczy-Scholz 7,11 0 

142 

Wystawa i performance artystyczny "Manifest 
Zagubionych" 
Anna Maria Dadej 7,11 0 

143 
JUTRO BĘDZIE FUTRO-A PO JUTRZE JUŻ PO FUTRZE 
Martyna  Wojciechowska  7,11 0 

144 

Wydanie płyty z poezją śpiewaną/piosenką 
autorską 
Filip Tonder 7,11 0 

145 
Forsycję najlepiej zbierać o 12 w południe 
Małgorzata Czyż 7,11 0 

146 

Rozmowy z lasem - projekt autorskich warsztatów 
leśnych zakończonych wystawą fotograficzną 
i zinem 
Izabela Wiktoria  Nykiel 7,11 0 

147 
Zine - głos niezależny 
Zuzanna Nowak 6,78 0 

148 
Most Pokoleń – Teatr, który Łączy 
Dorota Kurzawska 6,67 0 

149 
Piano plener 
Błażej Idziak 6,67 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 12



150 

"Forgiveness - Dźwięki Wielkopolski - Live 
Performance" 
Dominika Anna Wierzchowska 6,67 0 

151 
Wielkopolska Naturą Malowana 
Dariusz Sebastian Berek 6,56 0 

152 
Lokals, czyli o czym pisać piosenki 
Paula Maria Głowacka 6,56 0 

153 
Art of Small Talks 
Renata Pokrywińska 6,33 0 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 13


